
UCHWAŁA NR XL/265/2010  

RADY GMINY UJSOŁY  

z dnia 27 października 2010 r. 

w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Ujsołach.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001

roku Dz. U. nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu

i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. nr 13 poz. 123 z późn. zm.) Rada Gminy

w Ujsołach uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się statut Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Ujsołach, w brzmieniu ustalonym w załączniku do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ujsoły.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego

z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 roku.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Adam Janota 

Załącznik do Uchwały Nr 

XL/265/2010

Rady Gminy Ujsoły

z dnia 27 października 2010 r.

Zalacznik1.doc

Statut Gminnego Ośrodka Kultury 

ID: KWBCK-VQVFN-OUTKL-NXVOB-VCVFS. Podpisany. Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/alak/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A4492DB3-EA9D-4959-AF10-ED530A0B6F23/Zalacznik1.doc

